

Rekapitulace nabídkové ceny - CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA

Veřejná zakázka: **Stavební úpravy učebny MŠ - ZŠ a MŠ Věžnice**

Zadavatel **Obec Věžnice** IČO: 00268461
Věžnice 9 DIČ:
582 52 Věžnice

Zhotovitel: **Petr Venc** IČO: 74281275
Brzkov 74 DIČ: CZ7310262971
588 13 Polná

Rozpis ceny	cena v Kč bez DPH
Nabídková cena - SO-01 Stavební úpravy	497 724,00 Kč
Nabídková cena - SO-02 ELEKTROINSTALACE, TOPENÍ	189 826,00 Kč
Celková cenová nabídka bez DPH	687 550,00 Kč
DPH 21%	144 386,00 Kč
Celková cenová nabídka vč. DPH	831 936,00 Kč

Ve Věžnici dne 30.6.2023

OBEC VĚŽNICE
582
00268461
za objednatele
David Drahoš, starosta obce

V Brzkově dne 30.6.2023

zedník
74281275
CZ7310262971
za zhotovitele
Petr Venc

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ a MŠ VĚŽNICE	JKSO	
Název objektu	SO-01 STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY MŠ	EČO	
		Místo	VĚŽNICE
		IČO	DIČ
Objednatel	OBEC VĚŽNICE	00268461	CZ00268461
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	292 197,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
4		Montáž	203 050,25	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	2 476,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		495 247,81	12	DN (ř. 8-11)	0	19	VRN (ř. 13-18)		2 476,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		497 724,00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	497 724,00	104 523,00	
				Cena s DPH		602 247,00		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ a MŠ VĚŽNICE
 Objekt: SO-01 STAVEBNÍ ÚPRAVY UČEBNY MŠ

Objednatel: OBEC VĚŽNICE
 Zhotovitel:
 Místo: VĚŽNICE

Zpracoval:
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV	HSV					292 197,56	0,790
1	Zemní práce					42 040,74	0,00
##	100000001	Ruční výkop zeminy z podlahy	m3	15,09	2 264,00	34 163,76	0,00
##	100000002	Přesun zeminy	m3	15,09	522,00	7 876,98	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					146 496,10	0,00
##	600000001	Omítka stěn dvouvrstvá štuková	m2	99,75	461,00	45 984,75	0,00
##	600000002	Vyrovnání stěn tl. do 30 mm	m2	99,75	341,00	34 014,75	0,00
##	600000003	Násyp pro podlahy 16/32 vč. urovnání tl. 100 mm	m2	50,30	232,00	11 669,60	0,00
##	600000004	Násyp pro podlahy 4/8 vč. urovnání tl. 30 mm	m2	50,30	69,00	3 470,70	0,00
##	600000005	Betonová mazanina tl. 10 cm se sítí 5/100/100 mm	m2	50,30	515,00	25 904,50	0,00
##	600000006	Vrchní beton s plastifikátorem tl. 50 mm	m2	50,30	506,00	25 451,80	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 740,40	0,79
##	900000001	Zakrývání konstrukcí apod.	m2	10,50	87,50	918,75	0,04
###	900000002	Demontáž elektroinstalace, topení	hod	6,50	320,00	2 080,00	0,02
###	900000003	Otlučení omítek	m2	99,75	201,00	20 049,75	0,34
###	900000004	Demontáž zárubní	kus	1,00	750,00	750,00	0,00
###	900000005	Úklid	hod	16,00	320,00	5 120,00	0,05
###	900000006	Bourání betonové podlahy tl. 100 mm	m2	50,30	488,00	24 546,40	0,17
###	900000007	Bourání podlahové krytiny	m2	50,30	85,00	4 275,50	0,17
997	Přesun sutě					27 876,94	0,00
###	997000001	Doprava a skládka sutí	t	25,23	1 105,00	27 876,94	0,00
998	Přesun hmot					18 043,38	0,00
###	998000001	Vnitrostaveništní přesun hmot	t	14,88	1 213,00	18 043,38	0,00
PSV	PSV					203 050,25	0,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					52 500,50	0,00
###	711000001	Izolace proti vodě s AI vložkou	m2	50,30	310,00	15 593,00	0,00
###	711000002	Tekutá lepenka pro napojení u stěn	m	28,50	245,00	6 982,50	0,00
###	711000003	Dodatečná izolace zdíva tl. do 450 mm injektáží	m	28,50	1 050,00	29 925,00	0,00
713	Izolace tepelné					13 228,90	0,00
###	713000001	D+M izolace tepelná podlah EPS 100 tl. 40 mm	m2	50,30	263,00	13 228,90	0,00
763	Konstrukce suché výstavby					47 432,90	0,00
###	763000001	Akustický kazetový strop s minerální vatou tl. 100 mm	m2	50,30	943,00	47 432,90	0,00
766	Konstrukce truhlářské					1 768,00	0,00
###	766000001	Montáž vnitřních dveří se zárubní	kus	1,00	1 768,00	1 768,00	0,00
776	Podlahy povlakové					75 651,20	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	776000001	Podlaha vč. stěrky a marmoleum, soklík	m2	50,30	1 504,00	75 651,20	0,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety				12 468,75	0,00
###	784000001	Penetrace a očištění stěn	m2	99,75	35,00	3 491,25	0,00
###	784000002	Malby barevné	m2	99,75	90,00	8 977,50	0,00
Celkem						495 247,81	0,79

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ a MŠ VĚŽNICE	JKSO	
Název objektu	SO-02 ELEKTROINSTALACE, TOPENÍ - UČEBNA MŠ	EČO	
		Místo	VĚŽNICE
		IČO	DIČ
Objednatel	OBEC VĚŽNICE	00268461	CZ00268461
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 110,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
4		Montáž	134 411,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	22 522,50				17	Ostatní	0,00%	832,00	
6		Montáž	18 950,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		188 994,00	12	DN (ř. 8-11)	0	19	VRN (ř. 13-18)		832,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		189 826,00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	189 826,00	39 864,00	
				Cena s DPH		229 690,00		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ a MŠ VĚŽNICE
 Objekt: SO-02 ELEKTROINSTALACE, TOPENÍ - UČEBNA MŠ

Objednatel: OBEC VĚŽNICE
 Zhotovitel:
 Místo: VĚŽNICE

Zpracoval:
 Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 13 110,00 0,116

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 110,00 0,116

##	900000001	Stavební přípomocce pro elektroinstalaci	hod	18,50	380,00	7 030,00	0,062
##	900000002	Stavební přípomocce pro topení	hod	16,00	380,00	6 080,00	0,054

PSV PSV 134 411,50 0,000

730 Ústřední vytápění 134 411,50 0,000

##	730000001	Instalace podlahového topení	m2	50,30	1 335,00	67 150,50	0,000
##	730000002	rozdělovač 6 okruhů bez mísení s průtokoměry	kus	1,00	6 660,00	6 660,00	0,000
##	730000003	čerpadlová skupina s termostat. regulací, kul. uzávěry	kus	1,00	9 850,00	9 850,00	0,000
##	730000004	skříň rozdělovače pod omítku 795x575-665x110-175	kus	1,00	1 532,00	1 532,00	0,000
##	730000005	radiátor VK 33-500-1200	kus	3,00	6 135,00	18 405,00	0,000
##	730000006	termohlavice na ventil	kus	3,00	249,00	747,00	0,000
##	730000007	Dopojení radiátorů + konzoly	kus	3,00	575,00	1 725,00	0,000
###	730000008	Cu trubka	soub	1,00	6 448,00	6 448,00	0,000
###	730000009	topenářské tvarovky Cu lisovací	soub	1,00	5 132,00	5 132,00	0,000
###	730000010	kotvící materiál	soub	1,00	412,00	412,00	0,000
###	730000011	Montážní práce	hod	40,00	395,00	15 800,00	0,000
###	730000012	Přesun hmot	kus	1,00	550,00	550,00	0,000

M M 41 472,50 0,000

21-M Elektromontáže 41 472,50 0,000

###	210000001	Montážní práce (hrubá část)	kus	1,00	6 300,00	6 300,00	0,000
###	210000002	Montážní práce (kompletace)	kus	1,00	4 100,00	4 100,00	0,000
###	210000003	Přesun hmot	kus	1,00	550,00	550,00	0,000
##	341100001	cyky 3x1,5	m	50,00	14,90	745,00	0,000
##	341100002	cyky 3x2,5	m	50,00	23,00	1 150,00	0,000
##	341100003	koaxial	m	20,00	11,20	224,00	0,000
##	341100004	UTP 4x2x0,8	kus	20,00	8,80	176,00	0,000
##	341100005	KU68	kus	10,00	6,10	61,00	0,000
##	341100006	sádra	kus	0,50	341,00	170,50	0,000
##	341100007	ML-413.322.32.0 LED PANEL OFFICE	kus	9,00	1 036,00	9 324,00	0,000
##	341100008	připojovací krabice	kus	9,00	18,00	162,00	0,000
##	341100009	drobný kompletační materiál	kus	1,00	386,00	386,00	0,000
##	341100010	zásuvky, vypínače	kus	10,00	240,00	2 400,00	0,000
##	341100011	zásuvka STA/RJ45	kus	1,00	274,00	274,00	0,000
##	341100012	OZNVND/1WCNOUZ.SVITIDLO OZNVND	kus	1,00	450,00	450,00	0,000
###	210000004	Demontáž, montáž RH	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	0,000
##	341100013	rozvadeč RH vybavený	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,000
###	210000005	Revize	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000

Celkem 188 994,00 0,116